УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации
МО Яснополянское Щёкинского района,

председатель комиссии
       _________________ И.В. Шерер
ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 71:22:020509:16, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Яснополянское, д. Козловка, примерно в 80 метрах на восток от д.17, для индивидуального жилищного строительства
Тульская область, Щёкинский район, п. Головеньковский                    24.11.2016
Место проведения: п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9, администрация МО Яснополянское Щекинского района

Члены комиссии:

· С.М. Макарова   – заместитель главы администрации МО Яснополянское Щекинского района;
· Т.Н. Кочетова – начальник сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Яснополянское Щекинского района;

· Л.М. Сидорова – начальник сектора по  земельным и имущественным отношениям администрации МО Яснополянское Щекинского района;

          Объект продажи: право на заключение договора аренды сроком на двадцать лет земельного  участка площадью 500 кв.м с кадастровым номером 71:22:020509:16, категория земель «Земли населенных пунктов», адрес земельного участка указан в кадастровом паспорте: «Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Яснополянское, д. Козловка, примерно в 80 метрах на восток от д.17» с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, далее Лот №1.
          Период приема заявок: с 26.10.2016 по 24.11.2016
Следующие претенденты подали заявки на участие в аукционе по продаже  права на заключение договора аренды Лота №1, который состоится 01.12.2016:
- Белова Анна Игоревна - дата подачи заявки  21.11.2016   11 час. 28 мин., зарегистрирована за №1.
- Кузин Владислав Евгеньевич - дата подачи заявки 23.11.2016   10 час. 10 мин., зарегистрирована за №2.

         Внесены задатки:
- Белова Анна Игоревна – задаток внесен в размере 1820,39 руб. (одна тысяча восемьсот двадцать рублей 39 коп.), дата внесения задатка  10.11.2016.

- Кузин Владислав Евгеньевич – задаток внесен в размере 1820,39 руб. (одна тысяча восемьсот двадцать рублей 39 коп.), дата внесения задатка  17.11.2016.

Комиссия, рассмотрев указанные заявки с приложенными документами, решила:

Заявителями, допущенными к участию в аукционе  по продаже права на заключение договора аренды Лота №1, признаются:

- Белова Анна  Игоревна - участник №1.
- Кузин Владислав Евгеньевич - участник №2.
Подписи

членов комиссии:

___________________ С.М. Макарова
___________________ Т.Н. Кочетова
___________________ Л.М. Сидорова